Udział w wyniku jednostek zależnych 27 92

Na koniec okresu - 1 442

Zmiany w strukturze udziałowców w jednostkach zależnych związane są z wykupem udziałów

mniejszościowych w spółce zależnej Cross Bud S.A. Szczegóły opisano w nocie 2 punkt 2.

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Murapol S.A.

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2024 roku  43

25 Cele i zasady zarządzania ryzykiem

finansowym

25.1 Ryzyko stopy procentowej

Narażenie Grupy na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim

długoterminowych zobowiązań finansowych.

Grupa zarządza kosztami oprocentowania poprzez korzystanie zarówno z zobowiązań

o oprocentowaniu stałym, jak i zmiennym.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość zysku (straty) brutto na racjonalnie możliwe zmiany stóp

procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z zobowiązaniami

o zmiennej stopie procentowej). Nie przedstawiono wpływu na kapitał własny ani całkowite

dochody ogółem Grupy.

Zwiększenie

/zmniejszenie

o punkty procentowe

Wpływ na zysk lub

stratę brutto

Okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2024

(niebadane)

PLN + 5% (31 462)

PLN - 5% 31 462

Rok zakończony dnia 31 grudnia 2023

PLN + 5% (23 086)

PLN - 5% 23 086

W poniższej tabeli przedstawiona została wartość bilansowa instrumentów finansowych Grupy

narażonych na ryzyko stopy procentowej, w podziale na poszczególne kategorie wiekowe.

30 września 2024 roku (niebadane)

Oprocentowanie zmienne

 <1rok 1–2 lat 2-3 lat 3-4 lat >4 lat Ogółem

Środki pieniężne na

indywidualnych rachunkach

powierniczych

120 041 - - - - 120 041

Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty
246 473 - - - - 246 473

Kredyty bankowe 61 392 418 306 - - - 479 698

Obligacje 1 335 - 145 353 - - 146 688

Kontrakt IRS (zobowiązania) 2 494 364 - - - 2 858

Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej Murapol S.A.